КАЧЕСТВО, ПРОВЕРЕННОЕ ВРЕМЕНЕМ
ТОРЕЗСКИЙ
ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКИЙ
ЗАВОД
КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ
ТЭТЗ
2
Общество с ограниченной ответственностью

* о требованию Заказчика может быть применен выключатель с иными параметрами
ИНФОРМАЦИЯ ДЛЯ ЗАКАЗА
Структура условного обозначения
КРУВТ -  Х  -     Х -     Х - Х  -  УХЛ  5
(1) (2) (3) (4)  (5) (6) (7)
1 — Комплектное распределительное устройство взрывозащищенное;
2 — Номинальное напряжение в киловольтах;
3 — Исполнение устройства: В - вводное, О - отходящее, С - секционное;
4 — Номинальный ток в амперах;
5 — Дополнительные требования;
6 — Климатическое исполнение;
7 — Категория размещения.
 Пример обозначения одиночного КРУ, состоящего из шкафа отходящего присоединения на номинальный
ток 400 А, с присоединенными к шкафу кабельным вводом для кабеля ЭВТ:
«КРУВТ-6-О-400 УХЛ 5»
18
ТНП
ППР-15
ПЕЧЬ ПОХОДНАЯ
РАСКЛАДНАЯ
СУВ
СТАНЦИИ УПРАВЛЕНИЯ
ВЗРЫВОЗАЩИЩЕННЫЕ
НАЗНАЧЕНИЕ
Печь походная раскладная используется туристами, охотниками и
рыбаками.
Сборка и разборка печи не требует дополнительного инструмента. Она
разработана таким образом, что сопрягаемые отсеки соединяются при
помощи специальных замков, находящихся на деталях печки и
обеспечивают жесткость, надежность и прочность металлоконструкции.
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ:
1. Высота печки - 65см.
2. Детали печки - сталь толщиной - 3мм.
3. Масса-15 кг.
4. Габаритные размеры (в собранном виде) 160*200*410мм.
5. Угол наклона топки -30.
6. Сырье - шишки, хворост, ветки, сырая древесина, мох, щепа..
ООО «ТЭТЗ»
г. Торез ул. Ленина, 296